
vojI Ul&J/O 'P^/<AJO\

MUriBP009DYA0

Od:

^ Vaše objednávka číslo 1639137884 byla přijata | OFFICEO.cz

Odesláno:

Komu:

Předmět:

0!-
Vážený zákazníku,

děkujeme za Váš nákup. Vaše objednávka číslo 1639137884 byla úspěšně přijata.

Od 3.5. jsme změnili název našíspolečnosti na Officeo. Více podrobnostínaleznete zde.
Souhrn objednávky:

Název produktu Katalogové
číslo

Cena bez
DPH

Množství Stav DPH Cena s DPH

Smetana do kávy Office Depot - 240 x 10 o QQ6-157 101

Bylinný čai Puro - šínek a ibišek Fairtrade
25x2 o

1 bal Přijato 15% 299 Kč 343,85 Kč

QQ6-147.429 1 bal Přijato 15% 85,00 Kč 97,75 Kč

Bylinný čai Bioqena - aloe vera a ostružina
QQ6-666.850 1 bal Přijato 15%20x 2.5 o 80,00 Kč 92,00 Kč

Bylinny čai Leros Imunita - echinacea a
sedmikráska. lOx 1.2 n

Bylinný čai Leros Imunita - prohřátí l ípa a
zázvor. 10x2 o

Ovocný čai Bioqena - aoii a limetkar 20x
2.5 q

Ovocno-bvlinný čai Bioqena - noni a
švestka. 20x 7.5 n

Ovocný čai Pickwick - manao. limeta a
zázvor. 20x 2 n

Ovocný čai Teekanne - pomeranč. 20x 2.25

QQ6-176.688 1 bal Přijato 15% 28,90 Kč 33,24 Kč

QQ6-176.689 1 bal Přijato 15% 28,90 Kč 33,24 Kč

QQ6-666.851 1 bal Přijato 15% 80,00 Kč 92,00 Kč

QQ6-666.852 1 bal Přijato 15% 80,00 Kč 92,00 Kč

QQ6-687.439 1 bal Přijato 15% 49,90 Kč 57,39 Kč

QQ6-397.220 1 bal Přijato 15% 61,90 Kča 71,19 Kč

Zelený čai Teekanne - s opuncií. 20x 1.75 n QQ6-404.208

Zelený čai Teekanne - zázvor a citrón. 20y
1,75 o

Zelený čai Teekanne - s citronem, 20y 1,75

1 bal Přijato 15% 61,90 Kč 71,19 Kč

QQ6-404.210 1 bal Přijato 15% 61,90 Kč 71,19 Kč

QQ6-404.209 1 bal Přijato 15% 61,90 Kča 71,19 Kč

Zelený čai Teekanne - Sencha roval, 20y
1,75 q QQ6-329.345 1 bal Přijato 15% 61,90 Kč 71,19 Kč

Černý čai Lioton - s citronem. 20x 1.7 g QQ6-587.484 1 bal Přijato 15%

Přijato 15%

Přijato 15%

51,90 Kč

124 Kč

329 Kč

59,69 Kč

142,60 Kč

378,35 Kč

Mletá káva Lavazza - Crema e Gusto. 250 o QQ6-944.805

Citrónová šťáva Meoole. 120x 4.9 ml

1 ks

QQ6-495.539 1 bal

Porcovaný květový med ve vaničkách 48x
QQ6-767.592

Mandle v čokoládě Seqafredo - 3 q, 200 ks QQ6-850.443

Papírové ubrousky - dvouvrstvé, bílé. 50 ks

Bylinny čai Teekanne - mountain herbs.
20x 1.8 o

1 bal Přijato 15%15 o 189 Kč 217,35 Kč

1 bal Přijato 15%

Přijato 21%

709 Kč

32,90 Kč

815,35 Kč

39,81 KčQQ6-664.308 1 ks

QQ6-397.228 1 bal Přijato 15% 61,90 Kč 71,19 Kč

1



Ovocný čai Teekanne - magie moments.
Přijato 15% 61,90 Kč 71,19 Kč1 balQQ6-397.223

20x 2.5 o

Přijato 15%

Přijato 15%

Přijato 15%

Přijato 15%

61.90 Kč

164 Kč

41.90 Kč

41,90 Kč

71.19 Kč

188,60 Kč

48.19 Kč

48,19 Kč

Ovocný čai Teekanne - fruit kiss. 20x 2,5 o QQ6-397.219

QQ6-175.848

QQ6-480.962

Bylinný čai Pickwick - šípkový, 20x 2,3 q QQ6-480.964

1 bal

Ovocný čai Pure - lesní plody, 25x 3 q

Bylinný čai Pickwick - máta, 20x 1,5 q

1 bal

1 bal

1 bal

Dárek - DÁREK: Dermacol Mix sprchových 0,12 KčPřijato 21% 0,10 Kč1 ks108.0197
gelů MEN AGENT

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

3 349,24 Kč

Přijato 21%

Přijato 0%

Doprava - Až na stůl

Platba - Na fakturu

Zaokrouhlení

Celková cena objednávky

231.816

na_fakturu

2 910,60 Kč

Objednávka odeslána: 10. 12. 2021, 13:04:44
Jako způsob úhrady jste si vybrali platbu na fakturu. Fakturu obdržíte společně s dodaným zbožím.

Dodací adresa

Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31
Moravské Budějovice 67602
Česká republika

Firma:

Adresa:

Telefon:

Kontaktní osoba

Fakturační adresa

Město Moravské Budějovice
IČ: 00289931
DIČ: CZ00289931

náměstí Míru
Moravské Budějovice 67602
Česká republika

Firma:

Adresa:

E-mail:

Telefon:

Kontaktní osoba

Datum dodání: 14.12.2021
Položky mimo garanci "Zítra nebo zdarma" (skladem) Vám doručíme ve lhůtě uvedené v e-shopu.

Vaše poznámka:

Podrobnosti o všech svých objednávkách můžete kdykoliv později zjistit po přihlášení na Officeo.cz ve svém účtu ("Můj účet / Moje
objednávky").

Přijměte jak 0Kč SLEVOVÝ KUPÓN na svůj další nákup na Officeo.cz.

Kód kupónu:
Platnost kupónu je 15 dnů (Nevztahuje se na již zlevněné, akční zboží a kategorie "Počítače a elektronika", "Kuchyňské
spotřebiče", "Nářadí", "Dílna a stavební technika" a "Práce na zahradě".). Změna dárků vyhrazena.

Váš Office Depot

2


